
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Кураловская средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 
422581, Верхнеуслонский район, село Куралово,                     

ул. Пионерская, д. 19 

   тел.:  факс  8 (843) 79  3-35-10, 3-35-60 

 

 

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

Муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениясе 
«Аерым предметларны тирәнтен өйрәнә торган 

Куралово урта гомуми белем бирү мәктәбе» 

 
422581, Югары Ослан районы Куралово авылы,           

Пионер ур., 19 

тел.:  факс 8 (843) 79  3-35-10, 3-35-60 
  

приказ                                 боерык 
Приказ 

О взаимопосещении уроков педагогическими работниками МБОУ « Кураловская СОШ» 

 В целях создания условий для профессионального самосовершенствования учителей 

предметников, стимуляции познавательного интереса и отработки умений по 

планированию самоорганизации и самоконтроля педагогической деятельности, для 

анализа передового педагогического опыта и внедрения педагогических идей, 

приказываю: 

1. Зам. директора по УВР Корневой Н.В. 

. 1.1 организовать взаимопосещение уроков с целью повышения профессиональной 

компетентности педагогических работников; 

 1.2 составить график взаимопосещения уроков;  

1.3 внести изменения в расписание уроков в соответствии с планом 

взаимопосещения 

 1.4 составить справку и рассмотреть анализы уроков на совещании при зам. 

директора по УВР в  мае 2022 года. 

2. Учителям-предметникам посетить уроки,  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить и теля директора по УВР 

Корневу Н.В 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

Утверждаю 

Директор МБОУ « Кураловская СОШ» 

_____________Г.ГМаслов 

 

 

ГРАФИК ВЗАИМОПОСЕЩЕНИЯ УРОКОВ 

 педагогическими работниками МБОУ « Кураловская СОШ». 

на 2021-2022 учебный год  

  

 

 

 

 

№ Ф.И.О. Май 2022 Сентябрь 

2022 

Октябрь 

2022 

Ноябрь 

2022 

Декабрь 

2022 

Январь 

2023 

Февраль  

2023 

Март 2023 Апрель 

2023 

1. Сарбаева НП +    +                           

2. Киряхина ТА +     +    

3. Косарева Л.Н  +     +   

4. Семина С.Ю   +     +  

5. Гудихина С.Р    +     + 

6 Рахматулин Р.В. +    +                           

7 Баринова А.Д. +     +    

8 Лужаева Н.В.  +     +   

9 Бузунеева М.С.   +     +  

10 Каляканова С.В.    +     + 

11 Лисина Н.И. +    +     

12  Касимова О.А  +    +    

13 Гаранин А.В. +     +    

14 Корнева Н.В.  +     +   



РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Кураловская средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 
422581, Верхнеуслонский район, село Куралово,                     

ул. Пионерская, д. 19 

   тел.:  факс  8 (843) 79  3-35-10, 3-35-60 

 

 

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

Муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениясе 
«Аерым предметларны тирәнтен өйрәнә торган 

Куралово урта гомуми белем бирү мәктәбе» 

 
422581, Югары Ослан районы Куралово авылы,           

Пионер ур., 19 

тел.:  факс 8 (843) 79  3-35-10, 3-35-60 
  

приказ                                 боерык 
 

О назначении наставников и формирование наставнических групп 

 

В целях повышения качества кадрового потенциала в школе,осуществления 

системности в работе с молодыми специалистами, оказания помощи пед 

работникам в их профессиональном становлении, создания пространства 

профессионального общения 

Приказываю: 

1 назначить наставниками  наставниками в 2022-2023 году следующих учителей: 

Сарбаеву НП.-учителя русского языка и литературы 

Косареву ЛН.-учителя Математики 

Лужаеву Н.В.-учителя начальных классов 

2 Сформировать следующие наставнические пары: 

Сарбаева Н.П.- Дуболазова А.Д. 

Косарева ЛН-Рахматулин Р.В. 

Лужаева Н.В.- Гаранин А..В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


